
Zawidów: Budowa oświetlenia drogowego ulic: Dębowa, Bukowa, Tęczowa
oraz Miłosza wraz z przyległymi ulicami: Prusa, Herberta, Sienkiewicza,
Szymborskiej w Zawidowie I etap Dostawa materiałów niezbędnych do

budowy oświetlenia drogowego
Numer ogłoszenia: 292414 - 2014; data zamieszczenia: 03.09.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w
BZP: 106089 - 2014r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Zawidowie, Pl. Zwycięstwa 21/22, 59-970 Zawidów, woj. dolnośląskie, tel.
75 7788282, faks 75 7788205.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa oświetlenia drogowego ulic: Dębowa, Bukowa,
Tęczowa oraz Miłosza wraz z przyległymi ulicami: Prusa, Herberta, Sienkiewicza, Szymborskiej w Zawidowie I etap
Dostawa materiałów niezbędnych do budowy oświetlenia drogowego.
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa niżej wymienionych
materiałów do budowy oświetlenia drogowego ulic: Dębowa, Bukowa, Tęczowa oraz Miłosza wraz z przyległymi
ulicami: Prusa, Herberta, Sienkiewicza, Szymborskiej w Zawidowie : a) rury przepustowej dwuściennej, Ø 75 mm,
niebieskiej, polietylenowej, karbowanej zewnętrznie, gładkiej wewnętrznie, ze złączkami do rur osłonowych 75mm,
na przykład typ DVK, lub innej równoważnej o parametrach nie gorszych niż wskazane przez Zamawiającego b)
bednarki FeZn 25x4mm c) złączy ziemnych do bednarki 2. Dostawy realizowane będą sukcesywnie przez cały
okres objęty przedmiotem zamówienia stosownie do potrzeb Zamawiającego i na podstawie pisemnego
zapotrzebowania Zamawiającego. W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczania
zamówionej partii produktów. 3. Wykonawca gwarantuje, że wszystkie zawarte w ofercie materiały spełniają
obowiązujące ( dla danych materiałów) normy dopuszczające je do obrotu i aprobaty techniczne dopuszczające do
stosowania w budownictwie. 4. Produkty winny być dostarczone w firmowym opakowaniu producenta lub dostawcy,
zabezpieczającym przed zabrudzeniem, uszkodzeniem mechanicznym w czasie transportu i składowania. 5.
Wykonawca ponosi koszty opakowania, załadunku, transportu i ubezpieczenia. 6. Oferowane przez wykonawcę
produkty powinny posiadać okres rękojmi nie krótszy od 12 miesięcy, licząc od daty dostawy do Zamawiającego,
udokumentowanej dowodem dostawy. 7. Nazwy materiałów, urządzeń lub producentów wskazanych w SIWZ nie
należy traktować jako narzuconych bądź sugerowanych przez Zamawiającego. Podane nazwy własne
(pochodzenie, producent, itd.) mają jedynie charakter pomocniczy dla określenia podstawowych parametrów i cech
zastosowanych materiałów. Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych. Produkt równoważny
to taki, który ma te same cechy funkcjonalne, co wskazany w dokumentacji konkretny z nazwy lub pochodzenia
produkt. Jego jakość nie może być gorsza od jakości określonego w specyfikacji produktu oraz powinien mieć
parametry nie gorsze niż wskazany produkt 8. Dla potrzeb przygotowania oferty Zamawiający podaje szacunkowe
ilości zamawianych materiałów: a) rura przepustowa dwuścienna: długość - 1850m, b) bednarka FeZn 25x4mm:
długość 1800m, c) złącza ziemne do bednarki - 30 szt. Przewidywana jednorazowa dostawa nie mniejsza niż 500 m

file:///C:/Users/mrogacki/AppData/Local/Microsoft/Windows/Tempora...

1 z 2 2014-09-03 11:22



rury przepustowej i bednarki..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.14.11.00-1, 44.33.40.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.06.2014.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe Elektros sp. z o.o., ul. 10-go Marca 6, 59-700
Bolesławiec, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 29297,39 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 13169,00
Oferta z najniższą ceną: 13169,00 / Oferta z najwyższą ceną: 16650,51
Waluta: PLN.

file:///C:/Users/mrogacki/AppData/Local/Microsoft/Windows/Tempora...

2 z 2 2014-09-03 11:22


